AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Concorrência
Número: n.º 005/2020.
OBJETO: Restauração de Pista de Rolamento e Implantação de Acostamento da Rodovia PA-
275 Etapa I, trecho: Entr. BR-155 / Perímetro Urb. Parauapebas Sub-trecho: Entr. BR-155 /
Perímetro Urb. Curionópolis e Etapa II Sub-trecho: Perímetro Urb. Curionópolis / Perímetro Urb.
Parauapebas, na Região de Integração Carajás, sob a jurisdição do 5º Núcleo Regional.
A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que, fica suspenso o certame da Concorrência em referência, para
alterações e adaptações ao Termo de Referência. Comunicamos ainda, que tão logo sejam
feitas as alterações e adaptações no referido Edital, será publicada a nova data para abertura
do mesmo.

Belém, 08 de julho de 2020.

ERNANI LISBOA COUTINHO JÚNIOR
Presidente da CPL/SETRAN.